
WAVY-TAITTOTYYNY
Malli: Lankava, Molla Mills
Koko: 61x95 cm
Lanka: 1,5 kg oranssia (8) ja 1,5 kg vaaleanpunaista 
(29) Lankava Mini -ontelokudetta (80 % kierrätyspuuvil-
la, 20 % polyesteri, 1 kg = n. 355 m). 
Virkkauskoukku: 5 mm tai käsialan mukaan.
Muuta: 50x60 cm sisätyynyjä 2 kpl ja 8 mm leveää nah-
kahihnaa 55 cm.
Tiheys: 12 s ja 11 krs = 10 cm.
Kirjovirkkaus: Virkkaa 2 kappaletta tasona kiinteillä 
silmukoilla ja kahdella värillä ruutupiirroksen mukaan. 
Lue parittomat eli oikean puolen kerrokset oikealta 
vasemmalle ja parilliset (np) kerrokset vasemmalta oi-
kealle. Kuljeta toista kudetta silmukoiden sisässä koko 
työn ajan. Kun vaihdat väriä, virkkaa aina edeltävän 
silmukan viimeinen langankierto uudella värillä. Kiris-
tä hieman mukana kulkevia lankoja, jotta niistä ei jää 
löysää lenkkiä värinvaihtokohtaan. Pidä kaikki langat 
samalla kireydellä ja virkkaa tiiviitä silmukoita. Kun tulet 
kerroksen loppuun, jätä mukana kulkeva lanka aina 
yhden silmukan päähän reunassa, työn nurjalle puolel-
le. Kun lanka on loppumassa, ota uusi lanka ja virkkaa 
sen päästä n. 20 cm silmukoiden sisään. Jatka uudella 
langalla ja virkkaa samalla vanhaa lankaa n. 20 cm sil-
mukoiden sisään.

Työohje: Virkkaa vaaleanpunaisella kuteella aloitusketjuun 76 kjs.
1. krs: Virkkaa vaaleanpunaisella 1 ks 2. kjs:n koukusta lukien (koukulla olevaa ei lasketa), ota mukaan oranssi 
kude, virkkaa vaaleanpunaisella 7 ks ja samalla oranssi kude silmukoiden sisään, virkkaa oranssilla 14 ks ja sa-
malla vaaleanpunainen kude s:oiden sisään. Jatka vastaavasti ruutupiirroksen mukaan: 14 ks vaaleanpunaisella, 
14 ks oranssilla, 14 ks vaaleanpunaisella ja 11 ks oranssilla = 75 s. Jätä silmukoiden sisällä kulkeva kude kaikilla 
kerroksilla työn nurjalle puolelle, yhden s:n päähän reunasta. Virkkaa lopuksi 1 kjs ja käänny. Huom. Kääntymiseen 
virkattava 1 kjs lasketaan aina kerrosten 1. silmukaksi. 
2. krs: Virkkaa oranssilla 12 ks. Jatka ruutupiirroksen mukaan näin: 14 ks vaaleanpunainen, 14 ks oranssi, 14 ks 
vaaleanpunainen, 14 ks oranssi, 6 ks vaaleanpunainen, 1 kjs ja käänny.
3.-30. krs: Virkkaa ruutupiirroksen mukaan. Tee jokaisen kerroksen loppuun 1 kjs ja käänny.
Toista 1.-30. krs:ia vielä 2 kertaa. Laita merkki 52. ja 53. kerroksen väliin tyynyjen yhdistämistä varten. Virkkaa vielä 
1.-15. krs:t = 105 krs. Katkaise ja päättele kuteet. Virkkaa ja merkitse toinen kappale samoin mutta älä katkaise 
lankoja. 

Viimeistely: Laita kappaleiden nurjat puolet vastakkain niin, että pitkien sivujen värit ja lyhyiden sivujen kuviot täs-
määvät. Virkkaa sitten kappaleet kiinteillä silmukoilla yhteen. Aloita kulmasta loppuun jätetyllä langalla ja pitkän si-
vun värisellä kuteella. *Virkkaa kulmaan 3 ks ja pitkälle sivulle 1 ks jokaisen kerroksen kohtaan, virkkaa seuraavaan 
kulmaan 3 ks, sitten tyynyn lyhyt sivu kuvion mukaan vuoroin oranssilla ja vaaleanpunaisella, virkkaa kulmaan 3 
ks ja toinen pitkä sivu reunakuvion värillä. Jätä toinen lyhyt sivu vielä auki, laita ensimmäinen tyyny työn suljettuun 
päähän. Ompele sitten kappaleet 52.-53 kerrosten välistä edestakaisin etupistoin yhteen (= tyynyn taite): Vie neula 
1. ja 2. s:n välistä taakse, *vie neula seuraavan s: alitse ylös ja siitä seuraavan s:n ylitse takaisin taakse*, toista *-* 
krs loppuun. Palaa sitten takaisin aloitusreunaan mutta tee pistot päinvastoin. Laita tämän jälkeen toinen sisätyyny 
paikoilleen ja virkkaa päätyjen vastakkaiset s:t kuviovärien mukaan yhteen. Katkaise ja päättele kuteet. 
Sanka: Pujota nahkahihna päät taitteen läpi 24 cm:n etäisyydelle tyynyn reunoista. Merkitse sitten hihnan toiseen 
päähän 3 reikää: ensimmäinen 8 mm:n etäisyydelle hihnan päästä ja seuraavat 18 mm:n etäisyydelle toisistaan. 
Tee merkkien kohtiin reiät. Laita sitten hihnojen päät 5 cm:n matkalta päällekkäin ja merkitse hihnan toiseen pää-
hän 3 reikää edellisten reikien läpi. Ompele hihnan päät esim. kalalangalla reikien läpi yhteen.

Mallien kaupallinen hyödyntäminen kielletty. Ohje jatkuu seuraavalla sivulla.
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